

SZ. 271.1.1469.2020

Kraków, dnia 04.12.2020 r.

Nr kancelaryjny: W-39208/20

Informacja o wyniku postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego nr 271.1.1469.2020

1. Gmina Miejska Kraków – Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Krakowie informuje o wyniku postępowania na udzielenie zamówienia publicznego nr 271.1.1469.2020, którego przedmiotem jest: << **Zakup i dostawa sprzętu AGD oraz biurowego dla Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krakowie**>>.
2. Zamawiający informuje, iż wybrał w zakresie:
 - 1) części I zamówienia Wykonawcę: SUNSTORM sp. z o.o. adres: al. Jana Pawła II 35A/9, 31-864 Kraków, który zaproponował cenę za realizację zamówienia w tej części w kwocie: **37 000,00 zł**,
 - 2) części II zamówienia Wykonawcę: P.H. „Pro – Hand” s.c. M.M. Tomasionek, adres: ul. Wieczorka 2a/107, 41-219 Sosnowiec, który zaproponował cenę za realizację zamówienia w tej części w kwocie: **21 628,32 zł**.
3. Zestawienie Wykonawców wraz z cenami zawartymi w ofertach oraz wysokością zabezpieczonych przez Zamawiającego środków na realizację zamówienia stanowi załącznik do niniejszego ogłoszenia.
4. O terminie podpisania umowy Zamawiający poinformuje Wykonawców na drodze mailowej bądź telefonicznej.

Z poważaniem,

Z upoważnienia Dyrektora
Wioletta Zielińska
Kierownik
Sekcji Zamówień Publicznych

Otrzymują:

1. Wykonawcy,
2. a/a.

Załącznik: zestawienia ofert.

CZEŚĆ I			13P		SUNSTORM		PRO-HAND		PROOFFICE.NET	
Lp.	Nazwa	Ilość	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Cena jedn. brutto	Wartość brutto
1	Czajnik elektryczny, pojemność 1,7 litra, moc 2400 W, płaska grzałka płytowa, filtr antyosadowy, obrotowa podstawa, wskaźnik poziomu wody, podświetlany wskaźnik poziomu wody, Tefal Snow KO3308	30	153,75 zł	4 612,50 zł	120,00 zł	3 600,00 zł	109,47 zł	3 284,10 zł	0,00 zł	0,00 zł
2	Ekspres ciśnieniowy, automatyczny, zintegrowany system spieniający mleko, sterowanie ekran dotykowy, kolorowy wyświetlacz, pojemność zbiornika na wodę 1,7 litra, pojemność zbiornika na kawę 450 g, kolor czarny, system grzewczy Thermoblock, filtr Aqua Clean, Saeco Xelsis SM7480/00	5	6 334,50 zł	31 672,50 zł	4 020,00 zł	20 100,00 zł	3 886,80 zł	19 434,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
3	Ekspres ciśnieniowy, automatyczny, zintegrowany system spieniający mleko, sterowanie ekran dotykowy, kolorowy wyświetlacz, pojemność zbiornika na wodę 1,8 litra, pojemność zbiornika na kawę 275 g, kolor czarny, filtr Aqua Clean, Philips LatteGo EP5444/90	4	3 382,50 zł	13 530,00 zł	3 145,00 zł	12 580,00 zł	3 517,80 zł	14 071,20 zł	0,00 zł	0,00 zł
4	Grzejnik olejowy, termostat mechaniczny, regulacja mocy 1000 W, 1500 W, 2500 W, liczba żeberk 11, zabezpieczenie przed przegrzaniem, RAVEN EGO002	2	393,60 zł	787,20 zł	360,00 zł	720,00 zł	356,70 zł	713,40 zł	0,00 zł	0,00 zł
Razem:				50 602,20 zł		37 000,00 zł		37 502,70 zł		0,00 zł

CZEŚĆ II			13P		SUNSTORM		PRO-HAND		PROOFFICE.NET	
Lp.	Nazwa	Ilość	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Cena jedn. brutto	Wartość brutto
1	Niszczarka do dokumentów, wymiary: (wys.x szer.x gł.) 64 x 29 x 44 cm, pojemność kosza 34 l, poziom bezpieczeństwa DIN dokumenty P4, poziom bezpieczeństwa DIN karty T4, poziom bezpieczeństwa DIN płyty O3, rozmiar cięcia 4 x 35 mm, ilość kartek niszczonej jednorazowych 18, poziom głośności 65-70 dB, elektroniczny system start-stop, funkcja cofania, obudowa na kółkach, szerokość szczeliny wejściowej 230 mm, Fellowes 99Ci	16	1 599,00 zł	25 584,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	1 351,77 zł	21 628,32 zł	1 402,20 zł	22 435,20 zł
Razem:				25 584,00 zł		0,00 zł		21 628,32 zł		22 435,20 zł